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Zestaw mebli biurowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli biurowych. 

Zestaw przeznaczony jest do wyposażania pomieszczeń biurowych 

i gabinetów a także pomieszczeń mieszkalnych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest zmierzająca do celów estetycznych 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie oraz układzie linii 

krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym 

materiale ilustracyjnym na którym fig. 1 przedstawia szafę w widoku 

z przodu, fig. 2 przeszkloną witrynę w widoku z przodu, fig. 3 regał otwarty 

z półkami i szufladami w widoku z przodu, fig. 4 widok z boku szafy, witryny 

i regału przedstawionych na fig. 1,2,3, fig. 5 biurko dwuszafkowe w widoku 

z przodu, fig. 6 biurko jednoszafkowe w widoku z przodu, fig. 7 widok 

z boku biurka jedno- i dwuszafkowego, fig. 8 widok z przodu i boku biurka 

narożnikowego, fig. 9 widok z przodu i boku stołu konferencyjnego, fig. 10 

przekrój poprzeczny profilowej doklejki. 

W skład zestawu wchodzą: szafa, przeszklona witryna, regał otwarty 

z półkami i szufladami, biurko dwuszafkowe, biurko jednoszafkowe, biurko 

narożnikowe i stół konferencyjny. 



Szafa, przeszklona witryna i regał otwarty z półkami posiadają przednie 
pionowe krawędzie ścian bocznych przechodzące następnie łukiem 
w krawędź górną oraz przednie krawędzie wieńcy dolnego i górnego 
zakończone profilową doklejką, która w przekroju poprzecznym ma kształt 
półkolisty a w części środkowej wybranie wgłębne zakończone promieniem 
o wielkości połowy wysokości połowy wysokości wybrania na całej długości 
doklejki. 

Biurko dwuszafkowe i jednoszafkowe, biurko narożnikowe i stół 
konferencyjny posiadają krawęcbcie dłuższych boków blatów zakończone 
profilową doklejką, która w przekroju poprzecznym ma kształt półkolisty 
a w części środkowej wybranie wgłębne zakończone promieniem o wielkości 
połowy wysokości wybrania, na całej długości doklejki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw mebli biurowych charakteryzuje się tym, że przednie pionowe 
krawędzie ścian bocznych przechodzące następnie łukiem w krawędź górną 
oraz przednie krawędzie wieńcy dolnego i górnego, szafy, przeszklonej 
witryny i regału otwartego z półkami oraz krawędzie dłuższych boków blatów 
biurka dwuszafkowego i jednoszafkowego, biurka narożnikowego oraz stołu 
konferencyjnego posiadają profilową doklejkę, która w przekroju 
poprzecznym ma kształt półkolisty a w części środkowej wybranie wgłębne 
zakończone promieniem o wielkości połowy wysokości wybrania, na całej 
długości doklejki. 
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